AUTO-LICI shpk

Adresa: Rruga “Sabri Preveza”, Pallati GUAL,Katiil-re, TIRANE

Nr. _1 Tirané, mé 22.07.2023

KONTRATE DHURIMI

( té Aksioneve té Kapitalit te Shoqérisé)

Sot, me daté 22.07.2023, né seling e shogérisé¢ “AUTO-LICI” shpk, Tirane, me NIPT:
M31627028S, ne palet:

DHURUES;
- DORISA FUSHA, atesia Ismet, datelindja 16.06.1989, shtetase Shgiptare, lindur ne Ura
Vajgurore, dhe me banim ne Tirane, mbajtese e Kartes ID nr 195616005E.

PRANUES TE DHURIMIT;
- GAZMEND LICI, atesia Gézim, datelindja 09.02.1986, shtetas Shgiptar, lindur ne
Lushnje, dhe me banim ne Lushnje, mbajtes i kartes ID nr 1602090891.

OBJEKTI; Dhurim i kuotave t& njé pjese té kapitalit t& Shoggrisé.

BAZA LIGJORE;  Neni nr 659 dhe vijueste Kodit Civil te RSH.
Ligji nr 9723 date 03.05.2007 ¢ Per Qendren Kombetare te Biznesit”,1
ndryshuar.
Ligji nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe Shogerite Tregtare.
Statuti I Shogerise “AUTO- LICI” shpk

1. KUSHTET E DHURIMIT

1. Shogeria “AUTO-LICI” shpk, eshte person juridik i regjistruar prane organeve kompetente
me nr NIPT-i M31627028S, me kapital themeltar 2 400 000 ( dymilione e katergindmije)
leke me numer kuota 2(Dy), ku 60% te kuotave zoterohen nga Z. Gazmend LICI dhe 40%
te kuotave zoterohen nga Znj. Dorisa Fusha.

2. Selia e Shogerise “AUTO-LICI” shpk, &shté ne Tirane, rruga “ Sabri Preveza”, Pallati GUAL,
Kati 1, Dyqani nr 4, Njesia ADM 14, Tirane.

3. Asambleja e Ortakeve te Shogerise ka miratuar;

e Ndryshimin e kuotave te kapitalit, nga 2 (dy ) kuota ne 1 (njé) té vetme.
e Dhurimin nga Znj. Dorisa Fusha te nje kuote me vlere 960 000 leke, ge perben 40 % te
kuotave te kapitalit, tek Z. Gazmend LICI,
e Qendrimin me tej si administrator i shogerise, i z. Gazmend LICL.
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e Pranuesi i Dhurimit, perkatesisht Z. Gazmend LICI, pranon dhuraten ge i behet nga
kapital zoteruesja znj. Dorisa FUSHA dhe i 8shté mirénjohes per kete dhuraté.

e Me nénshkrimin e kontrates se dhurimit, Dhuruesja Dorisa FUSHA humbet te drejten
e ushtrimit te vendimarrjeve per 40% te kuotave mbi kapitalin e shogerise “AUTO-
LICI” shpk.

. TE DREJTAT E DHURUESIT

1. Dhuruesi, detyrohet dhe i ben té& ditur Pranuesit t& dhurimit, t& gjithé dokumentacionin
ligjor te subjektit ( Akt- themelimin, Statutin, Certifikate regjistrimi, si dhe situacionin
aktual te shlyerjes se detyrimeve ndaj shtetit), etj.

2. Dhuruesi garanton pranuesin e dhurimit se dokumentacioni i subjektit éshté ligjor dhe
subjekti ka statusin AKTIV.

. TE DREJTAT E PRANUESIT TE DHURIMIT

1. Pranuesit e Dhurimit, z. Gazmend LICI, zoteron nje kuote ne kapitalin e shogerise me
perqindje perkatesisht 100%.

7 Pranuesi i Dhurimit &shté njohur me te gjithé dokumentacionin ligjor te shoggrisé
“AUTO-LICI” shpk, dhe nuk ka pretendime ne lidhje me to.

Iv. PJESET PERBERESE TE KONTRATES
Pjesét pérbérése t& késaj kontrate jane; ekstrakti historik i shogerise, fotokopjet e
dokumenteve identifikues te seciles pale,
V. DISPOZITA PERFUNDIMTARE
1. Kontrata, u redaktua konform vullnetit t& liré t& paleve, ne tre kopje, me vleré t& njéjté, ku
nje kopje gendron né arshiven e shogerise, nje kopje dorezohet ne QKB, te nenshkruara
sipas ligjit.
VI. REGJISTRIMI NE ORGANIN KOMPETENT.

Organi kompetent ben regjistrimin e ketyre ndryshimeve, pasi dorezohet dokumentacioni
perkates I shogerise.

DHURUESI PRANUESIT E DHURIMIT

Dorisa FUSHA Gazmend LICI
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